
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2019

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2019 09:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2019 09:01:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2019 09:01:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 100/2019 - EDITAL REPUBLICADO - Contratação de empresa para execução de serviços
de capina, ajardinamento e limpeza geral em diversas unidades de Saúde - Licitação exclusiva à
participação de microempresas e empresas de pequeno porte.'
Resumo: 'PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2019 – OBJETO: Contratação de empresa para execução
de serviços de capina, ajardinamento e limpeza geral em diversas unidades de Saúde - Licitação
exclusiva à participação de microempresas e empresas de pequeno porte. NOVA DATA DE
ABERTURA: 05/09/19 às 10h00min. Informações pelo telefone (55) 3331-8219 ou no site
www.ijui.rs.gov.br, no link “Licitações – Pregão Presencial”. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2019 02:27:00 REPUBLICAÇÃO.zip Baixar

16/08/2019 08:54:00 AVISO DE ADIAMENTO.docx Baixar

05/08/2019 09:02:00 PP 100 2019 - Contratação de serviços de capina... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/625/pp-1002019-edital-republicado-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-capina-ajardinamento-e-limpeza-geral-em-diversas-unidades-de-saude-licitacao-exclusiva-a-participacao-de-microempresas-e-empresas-de-pequeno-porte/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bjmgAY2.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bz4ScUc.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BlK5eVM.rar

